СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО–ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2018 года                                      № 111                                                   г. Полярный

О внесении изменений в Положение о звании

«Почетный гражданин ЗАТО Александровск»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Соглашением «О предоставлении и обеспечении эффективного использования

межбюджетных трансфертов, выделяемых из федерального бюджета бюджету

Мурманской области для предоставления бюджету закрытого административно-

территориального образования Александровск Мурманской области дотации на

компенсацию дополнительных расходов и (или) потерь бюджетов закрытых

административно-территориальных образований, связанных с особым режимом

безопасного функционирования» от 13.06.2018 № 01-01-06/06-245, Уставом ЗАТО

Александровск,

Совет депутатов ЗАТО Александровск решил:

1. Внести в Положение о звании «Почетный гражданин ЗАТО Александровск»,

утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО Александровск от 31.01.2017 № 3

следующие изменения:

1.1. Пункт 7 статьи 1 и пункт 5 статьи 5 считать утратившими силу.

1.2. В пункте 1 статьи 5 слова «главой администрации ЗАТО Александровск»

исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

ЗАТО Александровск

А.А. Хвостенко

И.о.Главы ЗАТО Александровск

И.А. Мазитов